全市房屋安全鉴定检测机构名单

为做好我市房屋鉴定工作，根据国家、省、市住建部门有关规定（原建设部令第141号、闽建办安〔2020〕4号、闽建安〔2021〕1号）等要求，现将我市具备房屋安全鉴定资质的企业名单名单予以公布。

	在三明市行政区域内承接房屋安全鉴定业务的机构名单（2021年12月9日）

	序号
	企业名称
	工程质量检测资质类别
	资质证书编号
	资质证书             有效日期
	资质证书发证机关
	法定代表人   及联系方式
	联系人及联系电话
	企业在闽 地址
	企业在三明（或与三明本地签订合作协议）试验场所

	1
	福建省建研工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第 3501202012002号
	2023年12月3日
	福建省住房和城乡建设厅
	梁 曦13706966003
	林小青13799956086
	福建省沙县凤岗李纲西路2号
	福建省建研工程检测有限公司

	2
	福建荔建检验检测集团有限公司
	建筑工程材料检测、市政工程材料检测、市政桥梁工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第           18150011号
	2021年7月18日
	福建省住房和城乡建设厅
	翁向阳13358527259
	方 镇19959566559
	三明市梅列区绿岩路62号绿岩新村33幢1003室
	福建荔建检验检测集团有限公司

	3
	福州市建筑工程检测中心有限公司
	建筑工程材料检测、市政工程材料检测、市政桥梁工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	     闽建质检第  19110048号
	2019年11月20日
	福建省住房和城乡建设厅
	陈 峰13860633399
	林丽烯13950413762
	福州市鼓楼区软件大道89号福州软件园G区21号楼1-4层
	福州市建筑工程检测中心有限公司

	4
	福建上若工程技术有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第  3502202103030号
	2024年3月30日
	福建省住房和城乡建设厅
	林金榕18650020268
	詹玉玲18950933868
	三明市梅列区徐碧一村11栋315室
	福建上若工程技术有限公司

	5
	湖北诚达建筑工程质量检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	鄂建检字第AJ18189号
	2024年4月21日
	湖北省住房和城乡建设厅
	张金尧13207177333
	张爱平13807167895
	三明市梅列区乾龙新村16幢汇鑫大厦21层4号
	福建吉特建筑工程检测有限公司

	6
	福建省宏实建设工程质量检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第  3505202104039号
	2024年4月26日
	福建省住房和城乡建设厅
	卢志勇
13506016710
	黄庭清
15005907285
	三明市尤溪县城关镇环城路66号熹邻尚府2幢113号
	福建省宏实建设工程质量检测有限公司

	7
	湖南金君工程科技有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	湘建检字第2007026号
	2023年1月16日
	湖南省住房和城乡建设厅
	刘红华13873176982
	温宇耘18960559559
	三明市梅列区列东街道高岩路6号麒麟新村82幢1603室
	三明市明顺工程检测有限公司

	8
	福建东南铁正工程质量检测有限公司
	建筑工程材料检测、市政工程材料检测、市政桥梁工程检测、建筑主体结构工程现场检测、建筑钢结构工程检测
	闽建质检第19070022号
	2022年8月14日
	福建省住房和城乡建设厅
	叶银光13705090216
	陈 钖              13459411838
	福建省福州市闽侯县祥谦镇洋山路7号福建中闽泰山汽车部件有限公司厂房
	福建东南铁正工程质量检测有限公司

	9
	浙江宏业检测科技有限公司
	建筑工程材料见证取样检测、建设工程结构检测、建设工程钢结构检测
	浙建检字（19）06045-DBKCSHGQ
	2022年10月23日
	浙江省住房和城乡建设厅
	夏进福 13606839054
	肖双龙  18918816277
	三明市梅列区乾龙新村16幢汇鑫大厦22层3-4号
	福建华航建筑工程检测有限公司

	10
	湖南永固检测技术有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	湘建检字第2012287号
	2023年7月9日
	湖南省住房和城乡建设厅
	陈 鹏13607486533
	廖细雄 18050169288
	福建省福州市台江区富力中心B3座0716房
	福建省宏尚检测技术有限公司

	11
	浙江亿桥工程技术研究有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	浙建检字（19）01021-DHQGC
	2022年5月9日
	浙江省住房和城乡建设厅
	郑明玉13706516558
	王芳勇13859197193
	三明市沙县金桥路金泉村金泉家园18栋201室
	福州市闽建工程检测有限公司

	12
	福建省永正工程质量检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202103021号
	2024年5白30日
	福建省住房和城乡建设厅
	晁鹏飞13559169277
	沈 斌15980401790
	福建省三明市梅列区陈大镇德安工业区18号2幢一层1号、二层1号部分位置
	福建省永正工程质量检测有限公司

	13
	广西创新建筑工程质量检测咨询有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	桂建检字第4501007
	2022年4月21日
	广西壮族自治区住房和城乡建设厅
	翟 垚13132904250
	戴日阳15880809803
	泉州市洛江区吉源花苑13#401
	福建科峰建设工程检测有限公司

	14
	福建工大建设工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202104040号
	2024年4月28日
	福建省住房和城乡建设厅
	陈 贺                15980299752
	林挺伟13799987789
	平潭县龙山村龙山小区166、167号
	福建工大建设工程检测有限公司

	15
	浙江绿建检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	浙建检字（20）03024-KCDHSG
	2023年2月18日
	浙江省住房和城乡建设厅
	谢细桔              13968929988
	徐忠德   18519531866
	三明市三元区崇桂新村92幢9楼903
	三明市东鑫工程检测有限公司

	16
	首辅工程设计有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	川建（检）字第535号
	2024年1月27日
	四川省住房和城乡建设厅
	徐苏美           13776442251
	纪有文     13666963573
	三明市三元区新和路562号徐碧一村316室
	三明市东鑫工程检测有限公司

	17
	福建博海工程技术有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202104037号
	2024年4月14日
	福建省住房和城乡建设厅
	许金腾       13605951260
	周建河   13696807288
	三明市三元区江滨北路15号
	福建博海工程技术有限公司

	18
	福州市闽建工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202103021号
	2024年3月11日
	福建省住房和城乡建设厅
	毛起利      13799911450
	陈 宁18065028661
	三明市三元区台江路5号20幢三层
	福州市闽建工程检测有限公司

	19
	福建华航建筑工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202105047号
	2024年5月7日
	福建省住房和城乡建设厅
	王奶富       13073909996
	夏仲建   18596827966
	福建省永安市解放北路北大桥旁名流财富中心商场办公室B128
	福建华航建筑工程检测有限公司

	20
	湖北一检建设工程质量检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	鄂建检字第AJ16164号
	2022年12月3日
	湖北省住房和城乡建设厅
	赵益峰                          18062106803
	陆焕峥    18368517373
	三明市沙县凤岗金沙西路6号商会大厦5层F号
	福建省名郎工程质量检测有限公司

	21
	深圳市华美检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	粤建质检证字02050
	2024年7月9日
	深圳市住房和城乡建设厅
	龙九高            13632665949
	肖 飞   13960560666
	三明市三元区徐碧二村40幢202室
	福州市延兴工程检测有限公司

	22
	健研检测集团有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202105047号
	2024年3月4日
	福建省住房和城乡建设厅
	李晓斌               13806066299
	邓永新    13015686686
	三明市三元区陈大镇德安工业区38号5幢2号
	健研检测集团有限公司

	23
	河南筑邦建设工程检测研究院有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	豫建检字第01124号
	2023年5月7日
	河南省住房和城乡建设厅
	燕炎铃       13849091299
	朱友先    15606076637
	福建省尤溪县金旭小区10号201室
	福建科准检测技术有限公司

	24
	福建华诚工程研究院有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第
3505202105058号
	2024年5月18日
	福建省住房和城乡建设厅
	蔡志成
15959877306

林立辉
18659802466
	三明市三元区工业中路96号（原三化招待所）
	福建华诚工程研究院有限公司

	25
	福建九鼎工程质量检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第
3501202103024号
	2024年3月18日
	福建省住房和城乡建设厅
	黄文强
13905008101
	黄艺蓉
18659137088
	三明市三元区滨江新城9栋103室
	福建九鼎工程质量检测有限公司

	26
	福建华砺工程技术有限公司                         曾用名：厦门欣途工程技术有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第
3502202105051号
	2024年5月11日
	福建省住房和城乡建设厅
	高卫国         15960350009

	   吴彩炜
13600911313
	三明市三元区乾龙新村416栋
	厦门欣途工程技术有限公司

	27
	福建吉特建筑工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202106090号
	2024年6月16日
	福建省住房和城乡建设厅
	吴 涛         13706959832
	郑安辉   15160636683
	三明市永安市名流公馆1号楼3单元502室
	福建吉特建筑工程检测有限公司

	28
	福州鑫隆达土木工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202106096号
	2024年6月20日
	福建省住房和城乡建设厅
	许义拱          18960855560
	许 建                        13906085003
	三明市沙县区李纲西路2号（建设大厦）三层西侧
	福州鑫隆达土木工程检测有限公司

	29
	福建省闽设工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3506202109135号
	2024年9月7日
	福建省住房和城乡建设厅
	郑金伙         13706962266
	江  辉     15806024535
	 福建省福州市仓山区建新镇金林路18号金山勘察综合试验厂房一层、二层202
	福建省闽设工程检测有限公司

	30
	福建省延兴工程技术有限公司                          曾用名：福州市延兴工程检测有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第3501202106096号
	2024年4月11日
	福建省住房和城乡建设厅
	余尔桂            13911595398
	翁  斐       15859094649
	福建省福州市仓山区建新镇红江路1号金山工业集中区浦上工业园A区60#楼厂房第一、三层
	福州市延兴工程检测有限公司

	31
	中国建材检验认证集团厦门宏业有限公司
	见证取样检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测
	闽建质检第350220202102013号
	2021年2月25日
	福建省住房和城乡建设厅
	邱  岩    0592-5772360
	林剑榕   13799780245
	厦门火炬高新区创业园伟业楼N201-N204室
	三明市三元区南永新村20幢203室

	32
	浙江瑞邦建设工程检测有限公司
	建筑工程材料见证取样检测、建设工程结构检测、建设工程钢结构检测
	浙建检字（19）01133-CDHGBSQKM
	2023年1月22日
	浙江省住房和城乡建设厅
	吴为民13905717955
	吴晓翠15088727288
	福州市晋安区新店镇汤斜村磨里工业区2号1层
	福建瑞景检测有限公司

— 7 —